LJsaPHO

Przewijak dla dziecka, tabliczka, sSrednica 75mm, stal nierdzewna polerowana

Kod:

Rozmiary
Srednica:
Szerokosc¢:
Wysokos¢:
Gtebokosé:

Wiasciwosci
Kolor:
Materiat:
Gwarancja:

Karta techniczna

XP112 7
75 mm
75 mm

75 mm
2 mm

Stal nierdzewna polerowana
Stal nierdzewna T

10 lat

3M samolepici paska
3M self-adhesive tape
3M Selbstklebeband

75mm

75 mm

3 mm
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